
 
 

Repertorio n. 5/2024 

Prot. n. 35 del 06/08/2024 

 
APPROVAZIONE ATTI BANDO CIRMPA-BICE-01-2024 del 27/03/2024 

Affidamento n. 2 contratti di lavoro autonomo 

La Direttrice 
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni e integrazioni);  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in 

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.R. n. 1645/2019, prot. N. 48943 del 

29/05/2019);  

Vista la delibera del Consiglio del Centro, tenuto in via telematica il giorno 11 ottobre 2023, con la quale si 

autorizza l’avvio di una procedura comparativa per il conferimento di due incarichi di lavoro autonomo, su 

richiesta della Prof.ssa Concetta Pastorelli, a valere sui fondi relativi al progetto “Childhood Risk Factors 

and Young Adult Competence-sezione Covid”;  

Visto l’avviso interno prot. n. 07 pubblicato il 15/03/2024;  

Visto il bando CIRMPA-BICE-01-2024 prot. n. 09 del 27/03/2024, scaduto il 11/04/2024;  

Vista la nomina della Commissione giudicatrice effettuata con disposizione del Direttore del Centro rep. 2/2024 

prot. n. 20 del 31/05/2024; 

Visto il verbale redatto in data 16/07/2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Centro;  

DISPONE 
Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di due contratti di lavoro autonomo per lo 

svolgimento dell’attività sopradescritta.  

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

1. Dott.ssa Barrero Toncel Virginia punti 78/100  

2. Dott. Gregori Fulvio punti 75/100 

3. Candidatura prot. 10 del 10/04/2024 punti 24/100 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la 

Dott.ssa Virginia Barrero Toncel e il Dott. Fulvio Gregori sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il 

conferimento di due contratti di lavoro autonomo per effettuazione di attività nell’ambito del progetto “Childhood 

Risk Factors and Young Adult Competence-sezione Covid”, di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Concetta 

Pastorelli.  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo alla sezione Trasparenza.  

Roma, 6 agosto 2024  

La Direttrice 

        F.to Concetta Pastorelli 

 

CIRMPA – Centro Interuniversitario per la Ricerca sulla Genesi e sullo Sviluppo delle Motivazioni Prosociali e Antisociali 
Università degli studi di Roma “La Sapienza” 
c/o Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 
Via dei Marsi n.78, 00185 Roma 
T (+39) 06 49917542  F (+39) 06 49917652 
PEC: cirmpa88@cert.uniroma1.it 
CF 80209930587  PI 02133771002  
 

http://f.to

